
붙임  1. 2019년 생명사랑 마을 대잔치 안내문

2019년 생명사랑 마을 대잔치 안내문

안녕하세요. 

서울시자살예방센터 김현수입니다.  

한 해동안 자살예방을 위해 힘써주셨던 모든 분들에게 감사말씀을 전하며 2019년 생명사랑 

마을 대잔치를 진행하고자 합니다. 

마을을 살리고, 마을의 주인이 되고, 마음을 살리고, 마음의 주인이 되는 마을의 사람들이 운

영하는 마주단(마음건강 주민교육단) 발대식 및 424개 서울의 동을 생명사랑 마을 명랑촌으

로 발돋움하기 위한 선포를 나누고자 합니다. 

중‧장년 자살률 감소를 위한 다양한 시민제안 사항과 4개구(강북, 동대문, 영등포, 관악)구 

시민들의 자발적 참여로 이루어진 시민제안 사항들을 나누고자 합니다. 

우리나라에서 가장 많은 자살 유가족들이 모이는 서울 생명사랑 명품 사업인 자작나무 (자

살 유족의 작은 희망, 나눔으로 무르익다)의 작품 활동을 통한 아픔 극복과 치유의 활동 보

고 등을 통해 희망을 나누고자 합니다. 

1년 동안 수고한 생명사랑 돌봄 활동가들이 모두 모여 한 해 동안의 수고와 우애를 나누고 

서로 축하해주는 사랑을 나누고자 합니다. 

부디, 바쁘신 일정 가운데에서도 2019년 생명사랑 마을 대잔치에 참석하셔서 즐거운 시간을 

함께 해주시길 바랍니다. 

항상 서울시민의 자살률 감소를 위해 일선에서 수고하시는 모든 분들의 관심과 배려에 깊은 

감사 드립니다. 

- 서울시자살예방센터 김현수 드림 -



Ⅰ 일 정

  일   시 : 12월 19일(목) 오후 2시 ~ 6시

  장   소 : 서울여성플라자 1층 국제회의장

    (서울특별시 동작구 여의대방로54길 18)

  세부일정

시   간 행  사  내  용

14:00～14:30  접수 및 안내

14:30～14:45  영상시청, 국민의례, 내빈소개 및 개회사

14:45~15:05  마음건강 주민교육단 발대식

15:05~15:45  시민토론 성과보고회(중‧장년, 4개구)

15:45~16:05  자작나무 유가족 활동 보고회

16:05~16:30
 서울을 살리는 생명사랑 스탭 시상식

(25개구 자치구 중 개인 및 단체상 선정 통해 개별 연락 예정)

16:30~17:30  424개동 생명사랑 마을 만들기–마을이 생명이다 연회

※ 세부일정은 변경될 수 있으며, 변경될 경우 공지할 예정

Ⅱ 협조요청사항

  사전신청접수

   m 기 간 : 2019년 12월 9일(월) ~ 13일(금)

   m 정 원 : 선착순 120명

   m 방 법 : 붙임 2. 신청서 작성하여 이메일 발송(maum1080@suicide.or.kr) 

   m 문 의 : 서울시자살예방센터 교육지원팀 (Tel. 02-3458-1063/1071)



  약도



붙임  2. 2019년 생명사랑 마을 대잔치 참가신청서

[2019년 생명사랑 마을 대잔치 참가신청서]

실무자 신청서

① 접수기간 : 2019년 12월 9일(월) ~ 2019년 12월 13일(금) 

② 접수방법 : E-mail 접수 (maum1080@suicide.or.kr)

자치구                 구

담당자 및 

연락처
이름: 연락처:

참석자

소속 직위/직급 이름 식사 
참석여부

1

2

3

4

5

※ 정원 이상 신청되었을 경우 메일을 먼저 보낸 분께 우선함을 양해 부탁드립니다. 

※ 문의사항 : 서울시자살예방센터 교육지원팀 (Tel. 02-3458-1063/1071)



[2019년 생명사랑 마을 대잔치 참가신청서]

마음건강 주민교육단 신청서

① 접수기간 : 2019년 12월 9일(월) ~ 2019년 12월 13일(금) 

② 접수방법 : E-mail 접수 (maum1080@suicide.or.kr)

담당자 및 

연락처
이름: 연락처:

참석자

자치구 소속 이름 식사 
참석여부

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

※ 문의사항 : 서울시자살예방센터 교육지원팀 (Tel. 02-3458-1063/1071)



[2019년 생명사랑 마을 대잔치 참가신청서]

서울시민 신청서

① 접수기간 : 2019년 12월 9일(월) ~ 2019년 12월 13일(금) 

② 접수방법 : E-mail 접수 (maum1080@suicide.or.kr)

자치구                 구

성함 및 연락처 이름: 연락처:

참석자

(자치구 보건소 생명지킴 활동가 신청의 경우 작성)

소속 연락처 이름 식사 
참석여부

1

2

3

4

5

※ 정원 이상 신청되었을 경우 메일을 먼저 보낸 분께 우선함을 양해 부탁드립니다. 

※ 문의사항 : 서울시자살예방센터 교육지원팀 (Tel. 02-3458-1063/1071)


